


   Karabük Ticaret ve Sanayi Odası kurulduğu günden bu yana ilimizin öncü kuruluşlarından biri olmuş ve
ilimizin ekonomisine yön vermiştir. Bunun bilincinde ve gelişen her türlü konjönktürel şartların farkındayız.
Üyelerimizi, sektörleri ile ilgili gelişmelerden haberdar ederek, rekabet güçlerini ve kurumsal vizyonlarını
arttırmaları için gayret gösterdik. Üyelerimize en yüksek faydayı sağlama noktasında elimizden geldiği ölçüde
çalıştık. Üyelerimizin Odamıza intikal eden tüm sorunlarını yetkili makamlara ileterek, çözülmeleri noktasında
takipçisi olduk. Projeler üreterek, hizmet kalitemizi hep daha yüksek seviyelere doğru çekmeye çalıştık.
Hizmet kalitemizi, her zaman Üyelerimizin beklentilerine yönelik oluşturmakta ve Üyelerimizin Memnuniyetini
her zaman yüksek tutmaya çalışmaktayız. Bu anlamda üyelerimizin teknolojik gelişmelerden faydalanmalarını
sağlamak üzere çalışmalarımıza devam ediyor, bundan hareketle gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızı değerli üyelerimizle 
web sayfamızda paylaşmaktan büyük zevk duyuyoruz.
Emanet olarak devraldığımız bu makamın sorumluluğun bilinci ile bundan sonra da birlik ve beraberlik anlayışıyla
hizmet kalitemizden ödün vermeden, adaletli, üyelerimizin memnuniyetini gözeterek, ilimizin sosyo-ekonomik
kalkınmasına ve iş dünyamızın menfaatlerine hizmet etmeyi kararlılıkla sürdüreceğiz.
Önümüzdeki çalışma dönemimizde camiamızın gurur duyacağı gelişmeleri hep birlikte başaracağımız inancıyla,
odamıza bu güne kadar hizmet veren tüm yöneticilerimize teşekkür ediyor, aramızdan ayrılanları rahmetle anıyor,
Karabük ve bölge halkına iş adamlarımıza ve devletimize sonsuz şükranlarımızı sunarız.

                         Tuncay ÖZCAN
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	Yönetim	Kurulu	Başkanı
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TOBB 73. Genel Kurulunda  Sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine, yerli otomobil konusunda Tür-
kiye Odalar ve Borsalar camiası olarak önemli bir sorumluluk üstlenmişti.Türkiye ekonomisinin gücünün ve 
iş dünyamazının dinamizminin, ülkemizinin 60 yılı aşkın süredir yapmak için uğraştığı yerli otomobili hayata 
geçireceğine yürekten inanıyoruz.Bu süreçte 14.06.2017 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuncay Özcan'ın Yerli Otomobil Üretiminin yeni kurulan Karabük Eskipazar Metal ve Metal 

Ürünleri İhtisas OSB'de yapılması hakkında TOBB Yönetim Kurulu Başkanlığına  resmi yazı yazıldı.

YERLİ OTOMOBİL ÜRETİMİ 
TALEBİMİZ TOBB’A İLETİLDİ
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KARABÜK-ESKİPAZAR İHTİSAS 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÇED OLUMLU BELGESİ

Karabük Ticaret Ve Sanayi Odası tarafından kuruluş çalışmaları yürütülen "Karabük-Eskipazar Metal ve 
Metal Ürünleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi" projesi "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararı Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilmiştir.
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KAR-VAK Mütevelli Heyet Toplantısı 02.04.2017 tarihinde Ak Parti Karabük Milletvekili Mehmet 
Ali Şahin Başkanlığında kahvaltı eşliğinde yapıldı.Toplantıya Akparti Karabük Milletvekili Mehmet Ali Şahin, 
Karabük Valisi Mehmet Aktaş, Karabük Milletvekili Burhanettin Uysal, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan, mütevelli heyeti, yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda misafir katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Ali Şahin, Karabüklüler Vakfının kuruluş 
amacı ve bu amaca yönelik faaliyetler hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
Karabük Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Özcan, yaptığı konuşmada Değerli Mütevelli Heyetimizi ve 
misafirlerimizi birlik beraberlik çerçevesi içinde ağırlamaktan gurur duyduğunu ve toplantının bölgemiz adına 
örnek teşkil ettiğini belirterek , içerisinde Yöresel ürünlerinin bulunduğu Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının 
desteklediği Kadın girişimcilerimizin hazırladığı hediyeleri takdim etti.Gündem maddelerinin görüşülmesinin 
ardından Yönetim Kurulu Üyelerinin karşılıklı görüş alışverişinde bulunmaları ile toplantı sona erdi.

KAR-VAK MÜTEVELLİ HEYET 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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KANYON KÖPRÜ 
HİZMETE AÇILDI
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Karabük Belediyesi tarafından Karabük ile Safranbolu ilçesini birbirine bağlayan Kanyon Köprüsü’nün 
açılışı için düzenlenen törene, Karabük Valisi Mehmet Aktaş, TBMM Eski Başkanı ve Ak Parti Karabük Millet-
vekili Mehmet Ali Şahin, MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı 
Mehmet Ceylan, Ak Parti Karabük Milletvekili Burhanettin Uysal, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay ÖZCAN, siyasi partilerin il başkanları, sivil 
toplum örgütü üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Vergili , " Kanyon köprünün ardından Kanyon 
Park Projesinin 2. etabı devam edeceğini,köprünün altında bulunan 310 bin metrekare alana 17 bin metrekare 
spor tesisleri, 2 km bisiklet yolu, bin 870 metre uzunluğunda su kanalı yapılacak. Ayrıca Afet Evleri bölgesine 
dev dönme dolap ve lunapark, yapay tırmanma duvarı, renk ve koku terasları, adrenalin parkı, çocuk köyü, 
kaykay pistleri, çeşitli eğlence merkezleri ve su sporlarını yapabilecekleri daha birçok tesis ve alan yapılacak." 
dedi.
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KARDEMİR’in temelinin atılması ve Karabük’ün kuruluşunun 80. yıl dönümü, Atatürk Anıtı’nda 
düzenlenen çelenk sunumu etkinlikleriyle başladı. Törene AK Parti Karabük Milletvekilleri Mehmet Ali Şahin 
,Karabük Valisi Mehmet Aktaş,Ak Parti Milletvekili Burhanettin Uysal, Garnizon Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Cihan Ulukaya, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Refik Polat, Karabük Belediye Başkanı Rafet 
Vergili, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan,KARDEMİR A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanvekili Kamil Güleç, Genel Müdür Ercüment Ünal ile KARDEMİR işçileri ile STK ve siyasi parti 
temsilcileri katıldı.
Karabük Valisi Mehmet Aktaş’ın çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulu-
nularak, İstiklal Marşı okundu. Karabük’ün kuruluşunun 80. yıl dönümü dolayısıyla kent gene-
linde yapılan çeşitli yarışmalarda dereceye girenlere ödülleri protokol üyeleri tarafından verildi.

KARABÜK’ÜN KURULUŞUNUN 
80.YIL DÖNÜMÜ TÖRENLE KUTLANDI
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ARTIK ÜLKEDE KISIR 
ÇEKİŞMELER YAŞANMAYACAK

Karabük Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan, referandumu değerlendirdi.Öz-
can açıklamasında şu görüşlere yer verdi.
Yapılan halk oylaması ile milletin artık krizleri istemediğini, istikrar istediğinin anlaşıldığının altını çizdi.
İş dünyası olarak en çok kendilerinin istikrara ihtiyaçları olduğunu işaret ederen Özcan,"Yapılan halk 
oylamasında 'evet' kararı çıktı. Artık ülkede kısır çekişmeler yaşanmayacak.Seçimlerden sonra ülke 
kaosa sürüklenmeyecek. Yani istikrar olacak.Bir iş adamı ve yatırımcı için esnaf için en önemli şey isti-
krar. Bu sistemin bunu sağlayacağını görüyoruz. Özellikle Karabük bazında baktığımızda önümüz-
de önemli projelerimiz var. Bu yatırımların sağlıklı ilerlemesi açısından bu istikrar en çok bize lazım.
Öncelikle vatana,iş dünyasına, ekonomi dünyasına ve milletimize bu yeni sistem hayırlı olsun dedi."
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Karabük Sebze ve Meyve Halinde bugün meydana gelen yangını büyük üzüntü içerisinde öğrenmiş 
bulunmaktayız.Yangın sonucunda zarar gören tüm işletme sahibi üyelerimize ve esnaflarımıza Karabük Ti-
caret ve Sanayi Odası adına geçmiş olsun dileklerimizi sunarız.

KARABÜK SEBZE MEYVE HALİNDE ÜYELERİMİZE VE ESNAFA GEÇMİŞ OLSUN MESAJI 
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EĞİTİMLER

-----------------------
SINAVLAR 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerine ücretsiz olarak ISO 9001: 2015 Kalite Yöne-
tim Sistemi versiyon geçiş eğitimi verildi.TOBB Akreditasyon sistemi denetim firması Türk Loydu İktisadi 
İşletmesi Eğitmeni Serkan Şahin  tarafından anlatılan eğitimde; 
•    ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standardının tanıtımı ve revizyon süreci
•    Yüksek Seviyeli Yapı
•    Kalite Yönetim İlkeleri
•    Süreç Yaklaşımı
•    PUKÖ Döngüsü
•    Risk Temelli Düşünce şartları
•    ISO 9001:2008 - ISO 9001:2015 standartlarının karşılaştırılması ve aradaki farklılıklar anlatıldı.
Katılımcılara,ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Sertifikası verilecektir

ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM 
SİSTEMİ EĞİTİMİ 
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KTSO  VE HALK EĞİTİM 
İŞBİRLİĞİNLE HİJYEN EĞİTİMİ 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle düzenlenen Hijyen eğitimleri 26-28 
Nisan tarihlerinde yapılacak. Odamıza müracaat eden 44  kişinin eğitimleri 2 gün içinde gerçekleştirilerek 
hijyen eğitimleri sertifikaları verilecektir.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinden gelen talepler doğrultusunda hijyen eğitimlerini vermeye devam 
edecektir
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ULUSOYLAR TARIM GIDA SAN.
TİC.LTD ŞTİ 5000 EVLER ŞUBESİ TÖRENLE AÇILDI

Bilindiği üzere, 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişiklikle, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak istey-
enlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmişti.
21.06.2017 tarihinde yapılan “Çelik Kaynakçı” sınavına 13 firma çalışanı katılmıştır.
MYK belgelendirmesi zorunlu meslek dalları için firmalarımızın talebine istinaden yeterlilik sınavları Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılacaktır. MYK belgelendirmesi zorunlu mesleklere http://www.myk.gov.
tr adresinden ulaşabilir

ÇELİK KAYNAKÇI SEVİYE 3 YAZILI 
VE UYGULAMALI SINAVA YAPILDI18



İlimizin önde gelen sektörü Demir Çelik Sektöründe faaliyet gösteren haddelerimizde çalışan işçilerimiz için 
Haddecilik Müfredatı Milli Eğitim Bakanlığınca kabul edilmiştir.Bu kapsamda ilimizde faaliyet gösteren haddeler-
in çalışanlarına yönelik Karabük TSO, İŞKUR ve Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde; 19.06.2017 tarihinde Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı 8 firmadan toplam 180 kişinin  haddeleme elamanı  eğitimleri kendi firmalarında 
başlamıştır.

HADDE ELAMANI 
EĞİTİMLERİ BAŞLADI
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ZİYARETLER

Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi UlfatKadyrov,Ekonomi ve Ticaret Müşteşarı Uchkun H.Khusanov, 
Siyasi Müsteşar Shukhratjon M.Yıgıtalıev 11.05.2017 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.
Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Kadyrov yaptığı açıklamada özetle şunları söylemiştir: Kardeş 
Türk halkı ile her daim iyi ilişkiler kurmaktan ve var olan ilişkileri üst düzeye çıkarmaktan her daim hoşnut oluruz. 
Özbekistan’ın kapıları sonuna kadar sizlere açıktır. Türk iş adamlarını ülkemizde görmekten onların tecrübelerinden 
istifade etmekten memnuniyet duyarız. Türkiye, Özbekistan’ın geleneksel ve önemli ticari ortaklarından biridir. 2016 
yılında karşılıklı ticaret hacmi 1,2 milyar dolar olmuştur. Bu yıl içerisinde ticaret hacminde büyüme beklenmektedir. 
Bu çerçevede Özbekistan’da önümüzde günlerde iş formu toplantısını yapılacaktır.Bu önemli toplantıya iş adamları 
olarak hepinizi davet ediyorum dedi.”

20



Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Çapraz ise yaptığı konuşmada, Yönetim Kurulu olarak ziyaretten oldukça 
memnun olduklarını ifade etti. “Karabük ekonomisi ağırlık olarak demir çelik sektörüne dayalıdır. Bunun yanı 
sıra tekstil, orman ürünleri ve mobilya önemli iş kolları arasında yer almaktadır.Ürün çeşitliliğini artırmak  adına 
Eskipazar Metal ve Metal Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi projesini hayata geçirmek üzere çaba harcıyoruz. 
Bizler de Karabük’e yatırım yapmak için Özbek iş adamlarını Karabük’e davet ediyoruz dedi.”
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Odalar ve Borsalar  Daire Başkanlığı görevine  yeni atanan Hasan 
ERBAY  ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Borsalar Müdürlüğü Uzman Yardımcısı Tahir Argüç Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan’ı  15.06.2017 tarihinde makamında ziyaret etti.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkanı Özcan, nazik ziyaretleri ve hoş sohbetleri  için TOBB 
Daire Başkanı Erbay ve  TOBB Borsalar Müdürlüğü Uzman Yardımcısı Argüç’e teşekkür ederek hediye takdim 
etti.
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Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Karabük İl Müdürü İsmail Yıldırım, kurum çalışanlarıyla birlikte Sosyal 
Güvenlik Haftası dolayısıyla Karabük  Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan’ı 
17.05.2017 tarihinde makamında ziyaret etti.
Sosyal Güvenlik İl Müdürü Yıldırım;
"Sosyal Güvenlik Haftası"nın her yıl mayıs ayının ikinci haftasında kutlandığını anımsatan Yıldırım, Sosyal 
Güvenlik Kurumunu paydaşlarına tanıtmak, sosyal güvenlik reformunu anlatmak, sosyal güvenlik kavramının 
toplumun tüm bireyleri tarafından bilinmesini sağlamak, vatandaşları hak ve yükümlülükleri konusunda bilg-
ilendirmek, toplumda sosyal güvenlik bilinci oluşmasına katkı sağlamak amacıyla Sosyal Güvenlik Haftası 
kutlandığını bu kapsamda sivil toplum kuruluş örgütleri, okullar, işverenlerimiz, sigortalılarımızca sosyal 
güvenlik bilincinin oluşması için bilgilendirme ve bilinçlendirmek için bir takım faaliyetlerimiz olacak” dedi.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Özcan;
SGK İl Müdürü ve çalışanlarının ziyaretinden memnuniyet duyan Başkan Özcan “Sosyal Güvenlik Haftasının 
tüm vatandaşlarımıza ve çalışanlarımıza hayırlı olmasını diliyor, bu süreç içerisinde vatandaşlarımıza daha 
iyi hizmet vermek amacıyla yoğun bir şekilde çalışan sosyal güvenlik kurumlarımızda çalışan personelimize 
teşekkür ediyor, haftalarını kutluyor kendilerine başarılar diliyorum” dedi.
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Karabük Defterdarı Osman Koçaş, Vergi Dairesi Müdürü Mutlu Arslan, Gelir Müdür Vekili Recep Serdar 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulunu 16.05.2017 tarihinde ziyaret etti.
Karabük Defterdarı Osman Koçaş, 19.08.2016 tarihinde yürürlüğe giren bazı kamu alacaklarının yeniden 
yapılandırılmasına ilişkin 6736 sayılı kanun ile ilgili bilgi verdi.6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına Dair Kanun ile getirilen imkanlardan yararlanan mükelleflerin ikinci taksitlerini 31 Mayıs 
2017 tarihine kadar ödemeleri gerektiği hatırlatmasında bulundu.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan konuşmasında Defterdar Koçaş ve 
ekibine nazik ziyaretlerinden ve vermiş olduğu bilgilerden dolayı teşekkür etti.
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Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA), paydaşlarına ve bölgesine daha iyi hizmet edebilmek, halkla 
ilişkiler ve görünürlük çalışmalarını, kamuoyu itibarını, yazılı, görsel ve sosyal medya ilişkilerini daha pro-
fesyonelce yönetmek ve geliştirmek  amacıyla Kurumsal Stratejik İletişim ve Eylem Planı çalışmalarına 
başlamıştır.Bu amaç doğrultusunda BAKKA Yönetim Kurulu üyeleri ziyaret edilmektedir.
Bu doğrultuda görevlendirilen Socialthinks İletişim Ajans Başkanı Levent Pınar, 06.06.2017 tarihinde Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan’ı makamında ziyaret ederek BAKKA'nın 
ilimizde bulunan paydaşları nezdindeki mevcut itibarı ve algısı detaylandırılmış, olup bu konudaki faydalı bilgi 
ve yorumlarıyla çalışmanın başarıya ulaşması için nelerin yapılabileceği noktasında görüşme yapılmıştır.
Yürütülen hizmetlere ilişkin olarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunulduğu ziyarette Socialthinks İletişim 
Ajans Başkanı Levent Pınar, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan’a keyifli 
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan,Karabük Üniversitesi Özel Kalem 
Müdürü olarak göreve başlayan Ferhat Sarıçam'a 25.05.2017 tarihinde makamında ziyaret etti.
Sarıçam ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek nazik ziyaret ve hoş sohbetleri için Yönetim Kurulu 
Başkanı ÖZCAN'a teşekkür etti.
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Kosovanın Gilan şehrinden ilimize gelen kursiyerler TOBB Kadın Girişimciler Kurulunca yürütülen 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından desteklenen “Üreten Eller” isimli projenin satış mağazasını gez-
diler.
TOBB Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Nuray Alpboğa yaptığı açıklamada;
“Üreten Eller Projesi ile birlikte yerel - yöresel ürünlerin ticari ürüne dönüştürülmesi, pazarlanması, tanıtımı, 
yerel - yöresel ürünlerin üretiminde kalite ve verimin arttırılması, konusunda kursiyerlerle bilgi alışverişinde 
bulundu”.
Kosovalı kursiyerlerle günün anlam ve önemine belirten hatıra fotoğrafları çekildi.
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KAR-VAK Yönetim Kurulu Başkanı Niyazi Güneş ve beraberindeki heyet Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan’ı makamında 16.05.2017 tarihinde nezaket ziyaretinde 
bulundular.KAR-VAK Yönetim Kurulu üyeleri ile bir süre sohbet eden KTSO Başkanı Özcan ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade etti
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, 2015 yılında gerçekleştirdiği “Karabük İhracat Koçluğu” projesinin sonuçlarından 
hareketle Karabük’ün ihracatına ivme kazandıracak yeni ihracat projeleri için kolları sıvamış durumda. Bu çerçevede 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Genel Sekreter Vekili Hasan Kaya,TOBB Karabük Akademik Danışman 
Doç.Dr. İsmail Şahin, Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Adnan Taşlıyan 27-28 Nisan tarihler-
inde Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’nın proje ekibiyle bir araya gelerek, “UR-GE” projeleri hakkında hem teorik 
hem de pratik bilgiler edindiler. Ayrıca, başarılı projeleri yerinde görmek amacıyla Uluslararası Bursa Gıda Fuarı’na 
katıldılar. Heyette Mesleki ve Teknik Projeler konusunda başarılı çalışmalar yürütmüş Karabük Mesleki Teknik An-
adolu Lisesi  Müdürü Adnan Taşlıyan da yer almıştır. 
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Şahin ve Taşlıyan Yaptıkları açıklamada, “Karabük için güzel bir proje için çalışmalar yürütmekteyiz. 
Proje öncesi, Bursa gibi başarılı bir örneği ziyaret ederek kafamızdaki bazı pürüzleri gidermeye çalıştık. 
Yorucu ama faydalı bir ziyaret oldu.” ifadelerine yer verdiler.  

URGE PROJELERİ TEKNİK GEZİSİ 
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